

hetkeksi unholaan. Vasikoiden ja poliisille kavaltajien kohtalo on aivan erityisen karkea.

Firmat

Jengit halveksivat kansainvälisten suuryritysten edustamaa businessmaailmaa ja etenkin sen juppihenkisiä edustajia, pukumiehiä eli skragoja. Ilmeisesti kyseessä on eräänlainen kauna siitä, että korporaatiot ovat heidän ahdinkonsa perimmäinen syy-negaatioreaktiona jengit pitävät korporaatiiden maailmaa alempiarvoisena unohtaakseen oman kaipuunsa sen turvalliseen hoivaan.

Kuinka paljon tahansa jengit vihaavatkaan bisnesmaailmaa, ne ovat itsekin silti riippuvaisia siitä - yksikään jengi ei torju hyvää diiliä moisista periaatesyistä, mutta ahdingossa olevia korporaatteja kyllä nöyryytetään niin paljon kuin sielu sietää. Onhan suuri ja mahtava pukumies tullut pyytämään apua katujen rotilta, halveksimaltaan pohjasakalta.

Jengityypit

Jengit voidaan karkeasti luokitella muutamaan perustyyppiin, jotka määräytyvät jengin erikoisalan, toiminta-alueen ja jäseniä yhdistävien piirteiden perusteella.

Aluejengit

Ehdottomasti yleisin tyyppi. Jäsenet ovat kokoontuneet yhteen siitä yksinkertaisesta syystä, että ovat samalta alueelta peräisin. Toimeentulo saadaan tavallisista pikkuvarkauksista, prostituutiosta ja suojelurahojen keräämisestä.

Go-gangit

Alunperin nimi tarkoitti vain prätkäjengejä, mutta se on laajennettu tarkoittamaan

kaikkia ryhmiä, jotka ovat kasassa yhdistävän harrasteen takia. Go-gangit voivat olla motoristeja, skeittaajia, rullaluistelijoita tai pienoismalliharrastajia.

Etnojengit

Etnojengien jäsenet kuuluvat kaikki johonkin tiettyyn etniseen ryhmään, esimerkiksi entisiä eestiläisiä tai somaleja. Tyypillistä vihamielisyys muita ryhmiä kohtaan.

Dusarit

Jengiä yhdistää erikoisala. Go-gangeihin ero tulee siitä, että dusarien erikoisala on samalla yhdistävä harrastus ja toimeentulolähde. Dusarijengit ovat usein pienestä koostaan huolimatta hyvinkin varakkaita, sillä he saavat rahakkaampia diilejä kuin pelkkiä muskelikeikkoja hoidettavakseen.

Uskonnollinen jengi

Jengin jäsenet ovat kaikki jonkin uskonnon tahi filosofisen suuntauksen vankkumattomia kannattajia. Uskonnollisen jengin leima seuraa usein aiheetta, kun muut eivät ymmärrä jengin motivaatiota ja yhdistäviä tekijöitä. Esimerkiksi Sräppärit on niin moninainen ryhmä, että kukaan ei osaa sanoa heille muuta yhdistävää tekijää, kuin omituiset rituaalimenot.

Juppijengi

Ei todellinen katujengi, vaan rahakkaita kakruja leikkimässä kovista - pappabetalari. Muiden syvästi inhoamia.